PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria da Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS Nº01/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº004/2024

CONVOCAÇÃO

IVAN ANTONIO GUEVARA LOPEZ, Prefeito Municipal de Arroio Grande/RS, através da Secretaria Municipal
de Administração, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para apresentação de documentação e exame médico
admissional, para ingresso no Serviço Público Municipal, o(a)s aprovado(a)s em Concurso Público nº001/2023, com Edital
de Abertura 001/2023 de 31 de março de 2023, realizado em 23.07.2023(Prova Objetiva), de 21.08.2023 a 23.08.2023
(período para apresentação de títulos) e 26.08.2023 (prova prática) e homologado pelo edital nº19/2023, publicado em
15.09.2023, conforme classificação, para comparecer à Secretária Municipal de Administração, Departamento Pessoal, com
a documentação necessária à posse, o qual tem o prazo de 30 (trinta) dias úteis, contados a partir do primeiro dia útil da data
de publicação deste edital (de 23.07.2024 a 02.09.2024 das 8:00h as 12:00h).

Os abaixo convocados deverão comparecer no Dpto. Pessoal para assinar a Portaria de Nomeação e, tornam-
se ciente dos prazos acima citados.

CARGO: Agente Administrativo Auxiliar

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

15 Mateus De Freitas Vidal 2000042 12/07/1992 29,00 Portaria nº513/2024

CARGO: Farmacêutico

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

2 Ana Alice Costa Viana 1959273 13/09/1985 30,00 Portaria nº514/2024

CARGO: Professor de Educação Especial

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

6 Leonardo Rafael De Araujo Zaromski 1980843 10/09/1982 32,00 Portaria nº515/2024

CARGO: Professor Educação Infantil

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

27 Criciane Cunha Tajes Gasque 1987548 31/10/1996 30,00 Portaria nº516/2024

28 Tuana Dos Santos Mello 1996492 30/04/1993 30,00 Portaria nº517/2024

CARGO: Professor Séries Iniciais

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

2 Quelen Calvete De Freitas 1990878 26/03/1984 36,00 Portaria nº518/2024

CARGO: Psicólogo

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

7 Denise Alcantara Aureliano 1985361 22/03/1981 24,00 Portaria nº519/2024

Arroio Grande/RS, em 22 de julho de 2024.

Ivan Antonio Guevara Lopez
                                                                                                                                    Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

          Rafael da Silva Furtado
Secretário Municipal da Administração